
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 720 953 766, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v ORP Přelouč, č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008593  

 

 

 

 

Jednání Řídicího výboru MAP II v ORP Přelouč per rollam 
 
Předmět hlasování: 

 akční plán na r. 2020, 

 cíle projektu MAP II. 
 
Podklad rozeslán e-mailem dne 16. 12. 2019. 

 
Řídicí výbor MAP II v ORP Přelouč 

 Č. Jméno Zastoupení Funkce Hlasováno Datum 

1 Burešová Irena starostka města Přelouč 
zástupce ORP Přelouč, předseda 
ŘV 

ANO 16. 12. 2019 

2 Korejtková Kateřina MAS Železnohorský region zástupce RT MAP ANO 18. 12. 2019 

3 Blažek Josef MAS Železnohorský region zástupce MAS  ANO 18. 12. 2019 

4 Málková Ivana MAS Bohdanečsko zástupce MAS ANO 17. 12. 2019 

5 Záhora David MAS Zálabí zástupce MAS x  

6 Marková Zdeňka starostka města Chvaletice zástupce zřizovatelů škol x  

7 Doležal Dušan 
starosta obce Valy, předseda 
dobrovolného svazku obcí 
Podhůří Železných hor 

zástupce zřizovatelů škol, 
zástupce mikroregionu 

ANO 18. 12. 2019 

8 
Turynová Fortelková 
Leona 

starostka obce Bukovina u 
Přelouče, rodič 

zástupce obcí bez školy, zástupce 
rodičů 

ANO 18. 12. 2019 

9 Sedláčková Iva ředitelka ZŠ Choltice vedení školy ANO 16. 12. 2019 

10 Školníková Jana ředitelka a učitelka ZŠ Vápno vedení školy, učitelka ANO 16. 12. 2019 

11 Bukovská Ladislava 
ředitelka a učitelka MŠ Za 
Fontánou, Přelouč 

vedení školy, učitelka ANO 18. 12. 2019 

12 Andrlová Jiřina 
Vedoucí vychovatelka ZŠ a 
MŠ Řečany nad Labem 

zástupce školních družin x  

13 Chmelař Michal  ředitel ZUŠ Přelouč zástupce ze ZUŠ x  

14 Hrdý Pavel ředitel DDM Přelouč 
zástupce organizací neformálního 
vzdělávání a SVČ na území ORP 
Přelouč 

ANO 16. 12. 2019 

15 Jirásková Monika 
KAP, ředitelka Centra 
celoživotního vzdělávání 
Pardubice 

zástupce KAP ANO 16. 12. 2019 

16 Kudynová Michaela koordinátor ITI Pardubice zástupce ITI ANO 17. 12. 2019 

17 Petrás Petr 
odborný poradce Centra 
podpory v projektu SRP 

zástupce Centra podpory projektu 
SRP 

x  

18 Kumstýřová Zdenka ředitelka Charity Přelouč 
zástupce soc. sl. pracujících 
s dětmi a rodiči ohroženými soc. 
vylouč. 

ANO 18. 12. 2019 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 720 953 766, e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v ORP Přelouč, č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008593  

 

 

 

19 Baladová Svatava 
MěÚ Přelouč, vedoucí 
oddělení soc. právní ochrany 
dětí 

další zástupce x  

20 Hanušová Alena 
MěÚ Přelouč, vedoucí 
oddělení školství 

další zástupce ANO 18. 12. 2019 

21 Pavlata Miroslav 
ředitel Gymnázia a SOŠ 
Přelouč 

další zástupce x  

22 Janotka Jan 
ředitel SOU zemědělského, 
Chvaletice 

další zástupce x  

 
 
Na základě hlasování per rollam Řídicí výbor schvaluje akční plán na r. 2020 a cíle projektu 
MAP II v ORP Přelouč. 

 
 

V Přelouči, dne 19. 12. 2019 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
  Bc. Irena Burešová 

      předseda Řídicího výboru MAP II 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/

		2019-12-20T08:07:50+0100
	Bc. Irena Burešová




